
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NJ İLE UDP/IP 

ÜZERİNDEN SOKET 

SERVİS 

 

1) Soket Servis 

2) Soket Servis Ayarları 

3) Soket Servis Komutları 

4) Örnek Uygulama 

5) Multiway 
 



[Omron Teknik Destek]   NJ İLE UDP/IP ÜZERİNDEN SOKET SERVİS 

“At work for a better life, a better world for all…” 
1 

1-Soket Servis 

NJ Kontrolcüde bulunan Ethernet/ip portu üzerinden herhangi bir uzak cihaz ile TCP ya 

da UDP ile veri gönderilip alınabilir. Bunun için soket servis komutları kullanılır.  

 

 

Şekil 1 : Soket Servis 

 

2-NJ Kontrolcüde Soket Servis ayarları 

 

NJ Kontrolcüde soket servis için ayarlanması gereken 4 parametre vardır bunlardan 2 

tanesi opsiyoneldir. Önemli olan IP adres ve subnet mask’tir. Bu ayarlara Controller 

Setup bölümünde bulunan TCP/IP menüsünden ulaşılabilir. 

 

Şekil2: NJ Kontrolcüde ayarlar 

Not:FINS settings’de yer alan UDP port number soket servis için geçerli değildir. 
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Şekil 3:Soket Servis için ayarlar 

 

3- Soket Servis Komutları 

NJ Kontrolcülerde soket servis için hazırlanmış olan komutlar bulunmaktadır. Bu 

komutlar Şekil 4’te gösterildiği gibidir. 

 

Şekil 4:Soket Servis Komutları 
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 Soket servis uygulaması için prosedür aşağıdaki gibidir: 

 

SktUDPCreate UDP soketi açılır. 

SktUDPSend komutu data gönderme isteği için kullanılır. SendSocketDat[] 

değişkeninde yer alan datalar gönderilir. 

SktUDPRcv komutu data alma isteği için kullanılır. Alınan datalar 

RcvSocketDat[] değişkeninde saklanır.  

SktClose açılan soketi kapatmak için kullanılır.  

 

4- Örnek Uygulama 

Şekil 5’te gösterildiği gibi SrcUdpPort parametresinden socket’e bir port 

numarası belirlenir ve Socket açıldı ise çıkışı bir değişkene atılır.  

 

Şekil 5: Soket Açma Örneği 

 

Socket çıkışında aşağıdaki parametreleer vardır ve soket açıldığında otomatik bir handle 

numarası ve girilen port numarası atanır.  

 

 

Şekil 6: Handle numarası 
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Soket açıldıktan sonar SktUDPSend ile istenilen veriler karşı tarafa gönerilir. 

SktUDPSend fonk. Bloğunda bulunan Soket bölümünde aşağıdaki parametreler girilir. 

Handle:Create esnasında otomatik atanan sayı. 

SrcAdr.PortNo:Kontrolcünün port numarası(Create esnasında belirtilen port no) 

SrcAdr.IpAdr::Kontrolcünün IP Adresi 

DstAdr.PortNo:karşı cihazın port numarası 

DstAdr.IpAdr:karşı cihazınIP Adresi 

 

Aşağıdaki örnekte create fonk. Bloğunda bulunan soket ile Send fonk. Bloğunda bulunan 

soket değişkenleri aynı olduğu için handle tanımlamaya gerek yok ancak IP adresler ve port no’lar 

create bloğundan sonra send bloğundan once tanımlanmalıdır.  

   

 

Şekil 7: SktUDPSend komutu 

 

Eğer SktUDPSend bloğunun Done biti aktif olursa data gönderildi demektir.  

Karşı taraftan very okumak için SktUDPRcv ile karşı cihaza istek göndermek gerekir ve 

gelen very belirlenen değişkene kaydedilir. Baknız şekil 8. 

Şekil 8: SktUDPRcv komutu 
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Açılan soketi kapatmak için ise SktClose bloğu kullanılır.  

 

 

Şekil 9: SktClose 

 

5- Multiway 

Multiway ile yapılan örnek programın çıktıları Şekil 10 ve şekil 11’de gösterilmiştir.  

 

 

 

Şekil 10:Sysmac Studio’da çalışan program 
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Şekil 11: Multiway çıktısı 

 

 

 

Örnek Program için Omron Teknik Destek ile iletişim kurabilirsiniz.  

 

6- Referanslar 

 NJ_NX Series CPU Unit Software User’s Manual(W501-E1-16) 

 NJ_NX Series Instructions Referance Manual (W502-E1-17) 

 Multiway indirme linki 

 

http://www.myomron.com//downloads/4.Products/Software/Multiway/MultiInstall.zip 

 

 

 

http://www.myomron.com/downloads/4.Products/Software/Multiway/MultiInstall.zip
http://www.myomron.com/downloads/4.Products/Software/Multiway/MultiInstall.zip

